Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 844/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 02 năm 2020

V/v phê duyệt số lượng nhân

viên tiếp cận cộng đồng tham gia

thực hiện các biện pháp can

thiệp giảm tác hại trong dự

phòng lây nhiễm HIV.

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2010/TTLT-BYT-BCA ngày 20/01/2010

của Bộ Y tế và Bộ Công an quy định cấp phát, quản lý và sử dụng thẻ nhân viên

tiếp cận cộng đồng tham gia thực hiện các biện pháp can thiệp giảm tác hại trong

dự phòng lây nhiễm HIV;

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 1060/TTr-KSBT ngày 31/12/2019 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc công nhận số lượng nhân viên tiếp cận

cộng đồng tham gia thực hiện các biện pháp can thiệp giảm tác hại trong dự

phòng lây nhiễm HIV;

Qua xem xét nội dung đã trình, Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Chấp thuận số lượng nhân viên tiếp cận cộng đồng tham gia thực hiện các

biện pháp can thiệp giảm tác hại trong dự phòng lây nhiễm HIV của tỉnh là 56

người. Cụ thể theo địa bàn như sau:

- Huyện Trảng Bom: 12 người

- Huyện Xuân Lộc: 08 người

- Huyện Nhơn Trạch: 05 người

- Huyện Tân Phú:  11 người

- Huyện Vĩnh Cửu: 07 người

- Huyện Định Quán: 07 người

- Huyện Thống Nhất: 03 người

- Huyện Cẩm Mỹ:  03 người

 Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh phối hợp với Trung tâm

Y tế các huyện trên triển khai thực hiện tốt các biện pháp can thiệp giảm tác hại

trong dự phòng lây nhiễm HIV, định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế và

Cục Phòng, chống HIV/AIDS - Bộ Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTYT các huyện (thực hiện);

- BGĐ SYT (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.
        Q/2020/PC HIV

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
2

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-02-27T09:08:44+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!